considerando o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, que adjudicou a Tomada de 
Preços nº 008/2014, em favor da Empresa: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
LTDA, CNPJ / MF nº 13.582.689/0001-51, vencedora do certame com uma proposta no valor 
de R$ 1.083.000,00. (hum milhão e oitenta e três mil reais), resolve HOMOLOGAR em 
16/06/2014, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. Lapão-BA, 
16/06/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha  - Presidente da CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

considerando o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, que adjudicou a Tomada de 
Preços nº 014/2014, em favor da Empresa: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
LTDA, CNPJ / MF nº 13.582.689/0001-51, vencedora do certame com uma proposta no valor 
de R$ 1.370.425,00 (hum milhão e trezentos e setenta mil e quatrocentos e vinte e cinco 
reais), resolve HOMOLOGAR em 13/06/2014, considerando vencedora por apresentar a 
melhor proposta de preços. Lapão-BA, 17/06/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha  - Presidente da 
CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

considerando o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, que adjudicou a Tomada de 
Preços nº 015/2014, em favor da Empresa: J. NERES ENGENHARIA – DANILBORES SILVA 
NUNES-ME CNPJ Nº 15.638.741/0001-70, vencedora do certame com uma proposta no valor 
de R$ 119.246,00 (cento e dezenove  mil e duzentos e quarenta e seis reais), resolve 
HOMOLOGAR em 16/06/2014, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de 
preços. Lapão-BA, 17/06/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha  - Presidente da CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

considerando o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, que adjudicou a Tomada de 
Preços nº 016/2014, em favor da Empresa: LOPES PINHEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA CNPJ Nº 05.544.868/0001-76, vencedora do certame com uma proposta no valor de R$ 
1.228.194,84 (hum milhão e duzentos e vinte e oito mil e  cento e noventa e quatro reais e 
oitenta e quatro centavos), resolve HOMOLOGAR em 17/06/2014, considerando vencedora 
por apresentar a melhor proposta de preços. Lapão-BA, 17/06/2014 – Ivanilson Carvalho 
Rocha  - Presidente da CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

[...]

TOMADA DE PREÇO Nº 015/2014 

A CPL do município de Lapão comunica o resultado da TP 015/14, julgada em 04/06/2014, 
que teve como vencedora a empresa J. NERES ENGENHARIA – DANILBORES SILVA 
NUNES-ME CNPJ Nº 15.638.741/0001-70, com uma proposta no valor de R$ 119.246,00 
(cento e dezenove  mil e duzentos e quarenta e seis reais). Lapão-Ba, 10/06/2014 – Ivanilson 
Carvalho Rocha. CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C97ECFCC31E9DED1495B0A705B470194

[...]

Tomada de Preços nº 008/2014 – Contrato nº 333/2014. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA 
.CNPJ / MF nº 13.582.689/0001-51. Objeto: construção de 38 (trinta e oito) unidades 
habitacionais rurais no Povoado de Lagedo de Eurípedes. Valor R$ 1.083.000,00. (hum milhão 
e oitenta e três mil reais). Data de assinatura: 16/06/2014. Lapão – BA, 17/06/2014 – Ivanilson 
Carvalho Rocha – Presidente da CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian